
GESAMT 24 11 2 11 24 : 24 384 : 384 1256 : 1256 0

Platz Mannschaft Spiele S U N Punkte Spielpunkte Tore Diff. Punkte Spielpunkte Tore

8

1 Celtic Berlin 6 6 0 0 12 : 0 152 : 40 405 : 210 195 2,0 25,3 67,5 : 35,0

2 SpVgg. Halbau Berlin 6 2 1 3 5 : 7 87 : 105 310 : 363 -53 0,8 14,5 51,7 : 60,5

3 BTV Flamengo 62 6 2 0 4 4 : 8 85 : 107 283 : 291 -8 0,7 14,2 47,2 : 48,5

4 Spandauer Filzteufel '09 III 6 1 1 4 3 : 9 60 : 132 258 : 392 -134 0,5 10,0 43,0 : 65,3

GESAMT 96 384 164 56 164 384 : 384 1256 : 1256 0 Durchschnitt

Platz Mannschaft Match Spiele S U N Punkte Tore Diff. Punkte Tore

50

1 DECKERT, Peter Celtic Berlin 6 24 21 0 3 42 : 6 107 : 41 66 7,0 17,8 : 6,8

2 LORENZEN, Christian Celtic Berlin 6 24 18 3 3 39 : 9 111 : 63 48 6,5 18,5 : 10,5

3 BAER, Oliver Celtic Berlin 6 24 16 5 3 37 : 11 94 : 48 46 6,2 15,7 : 8,0

4 SCHALM, Andreas SpVgg. Halbau Berlin 6 24 16 3 5 35 : 13 90 : 71 19 5,8 15,0 : 11,8

5 THIEKE, Christian Celtic Berlin 4 16 11 2 3 24 : 8 64 : 38 26 6,0 16,0 : 9,5

6 SCHWARZ, Henk SpVgg. Halbau Berlin 6 24 10 4 10 24 : 24 78 : 72 6 4,0 13,0 : 12,0

7 KÄHLING, Gerrit SpVgg. Halbau Berlin 6 24 10 4 10 24 : 24 95 : 90 5 4,0 15,8 : 15,0

8 MIETKE, Wilfried BTV Flamengo 62 6 24 8 6 10 22 : 26 64 : 59 5 3,7 10,7 : 9,8

9 SCHULZ, Stephan Spandauer Filzteufel '09 III 6 24 9 2 13 20 : 28 79 : 76 3 3,3 13,2 : 12,7

10 ZINGERLE, Christian BTV Flamengo 62 5 20 8 3 9 19 : 21 51 : 56 -5 3,8 10,2 : 11,2

11 RENG, Leon BTV Flamengo 62 6 24 7 5 12 19 : 29 74 : 89 -15 3,2 12,3 : 14,8

12 MIELKE, Gabriel Spandauer Filzteufel '09 III 6 24 6 5 13 17 : 31 58 : 89 -31 2,8 9,7 : 14,8

13 RÖßGER, Rüdiger BTV Flamengo 62 3 12 5 3 4 13 : 11 45 : 38 7 4,3 15,0 : 12,7

14 SCHEFFLER, Uwe Spandauer Filzteufel '09 III 5 20 6 1 13 13 : 27 65 : 89 -24 2,6 13,0 : 17,8

15 KREßIN, Sven BTV Flamengo 62 4 16 5 2 9 12 : 20 49 : 49 0 3,0 12,3 : 12,3

16 PETERS, Erich Celtic Berlin 2 8 4 2 2 10 : 6 29 : 20 9 5,0 14,5 : 10,0

17 GEBHARDT, Sven Spandauer Filzteufel '09 III 3 12 4 2 6 10 : 14 42 : 51 -9 3,3 14,0 : 17,0

18 VOLKMANN, Torsten SpVgg. Halbau Berlin 1 4 0 3 1 3 : 5 10 : 14 -4 3,0 10,0 : 14,0

19 JAENISCH, Marco SpVgg. Halbau Berlin 1 4 0 1 3 1 : 7 8 : 21 -13 1,0 8,0 : 21,0

20 N.N. (2) Spandauer Filzteufel '09 III 1 4 0 0 4 0 : 8 0 : 20 -20 0,0 0,0 : 20,0

21 N.N. (1) Spandauer Filzteufel '09 III 1 4 0 0 4 0 : 8 0 : 20 -20 0,0 0,0 : 20,0

22 KAPSCHIES, Kevin Spandauer Filzteufel '09 III 2 8 0 0 8 0 : 16 14 : 47 -33 0,0 7,0 : 23,5

23 SOMMERFELD, Holger SpVgg. Halbau Berlin 4 16 0 0 16 0 : 32 29 : 95 -66 0,0 7,3 : 23,8

TABELLE

Durchschnitt

EINZELWERTUNG

Regionalliga Ost (Saison 2023)



Spielplan Regionalliga Ost (Saison 2023) 
 
 

Die Ergebnisse in chronologischer Reihenfolge 
 
 

Datum Nr. Heimmannschaft - Gastmannschaft Punkte Tore 

       
03.04.2023 1 Spandauer Filzteufel '09 III - Celtic Berlin 03:29 34:78 

25.05.2023 2 SpVgg. Halbau Berlin - Spandauer Filzteufel '09 III 16:16 51:60 

01.06.2023 3 Celtic Berlin - BTV Flamengo 62 30:02 62:28 

08.06.2023 4 Celtic Berlin - SpVgg. Halbau Berlin 22:10 62:40 

29.06.2023 5 SpVgg. Halbau Berlin - BTV Flamengo 62 17:15 57:61 

05.07.2023 6 BTV Flamengo 62 - Spandauer Filzteufel '09 III 27:05 57:26 

06.07.2023 7 Celtic Berlin - Spandauer Filzteufel '09 III 27:05 85:28 

17.07.2023 8 Spandauer Filzteufel '09 III - BTV Flamengo 62 13:19 44:60 

28.08.2023 9 Spandauer Filzteufel '09 III - SpVgg. Halbau Berlin 18:14 66:61 

09.10.2023 10 BTV Flamengo 62 - Celtic Berlin 07:25 29:52 

16.10.2023 11 BTV Flamengo 62 - SpVgg. Halbau Berlin 15:17 48:50 

23.11.2023 12 SpVgg. Halbau Berlin - Celtic Berlin 13:19 51:66 
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Kadermeldungen: 
 
 
Celtic Berlin BAER, Oliver DECKERT, Peter 
 LORENZEN, Christian PETERS, Erich 
 THIEKE, Christian  
   
   
BTV Flamengo 62 KREßIN, Sven MIETKE, Wilfried 
 RENG, Leon RÖßGER, Rüdiger 
 ZINGERLE, Christian  
   
   
SpVgg. Halbau Berlin von 1970 JAENISCH, Marco (N) KÄHLING, Gerrit 
 RUNGE, Frank SCHALM, Andreas 
 SCHWARZ, Henk SOMMERFELD, Holger (N) 
 VOLKMANN, Torsten (N)  
   
Spandauer Filzteufel '09 III GEBHARDT, Sven (N) KAPSCHIES, Kevin 
 MIELKE, Gabriel SCHAU, Max 
 SCHEFFLER, Uwe SCHULZ, Stephan 
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BAER, Oliver

MIELKE, Gabriel

DECKERT, Peter

THIEKE, Christian

0

0

3

3

3

4

0

1

Datum: 06.07.2023

27 5 85 28

Gastgeber

8

4

N.N. (1)

BAER, Oliver MIELKE, Gabriel

KAPSCHIES, Kevin

5

MIELKE, GabrielLORENZEN, Christian

6 5

THIEKE, Christian

LORENZEN, Christian

SCHULZ, Stephan

N.N. (1)

KAPSCHIES, Kevin

DECKERT, Peter

DECKERT, Peter

BAER, Oliver

5

3

9

SCHULZ, Stephan

N.N. (1)

4

3

3

4

2 3 0

MIELKE, Gabriel

KAPSCHIES, Kevin

SCHULZ, Stephan

N.N. (1)

KAPSCHIES, Kevin

10 20

9 1

11 4

6 0

8

15

4 3

6 1

0 8

0

9 30

4 1

2 3

2 6

9 0 20

2

7

65 0

8

2

0

27 50 8

5 0

5

85 28

19 4

19 4

30 12

6

4

17 815 0

0

1

6

Spandauer Filzteufel '09 III

7

6 5

6

5

0

0

2

5



Protokollnummer:

Liga/Pokal/Turnier:

- : :

1 5

2 6

3 7

4 8

1 - 5 : 3

2 - 6 : 7 1 : 3 7 : 9

3 - 7 : 1

4 - 8 : 6 3 : 5 16 : 18

2 - 5 : 4

3 - 6 : 8 5 : 7 22 : 21

4 - 7 : 2

1 - 8 : 5 5 : 11 24 : 31

4 - 6 : 1

3 - 5 : 7 7 : 13 30 : 38

2 - 8 : 3

1 - 7 : 6 11 : 13 37 : 43

1 - 6 : 2

4 - 5 : 8 11 : 17 39 : 53

3 - 8 : 4

2 - 7 : 5 13 : 19 44 : 60

5 6 7 8

1 : : : : : :

2 : : : : : :

3 : : : : : :

4 : : : : : :

: : : : :

: : : : :

Gäste

Spandauer Filzteufel '09 III

Regionalliga Ost (Saison 2023)

N.N. (2)

SCHULZ, Stephan

MIELKE, Gabriel

SCHEFFLER, Uwe

MIETKE, Wilfried

RENG, Leon

RÖßGER, Rüdiger

ZINGERLE, Christian

SCHEFFLER, Uwe

RENG, Leon

5

4

4

4

9

3

MIELKE, Gabriel

N.N. (2)

Punkte

Tore

MIELKE, Gabriel

SCHEFFLER, Uwe

MIELKE, Gabriel

SCHULZ, Stephan

ZINGERLE, Christian

6 2

SCHULZ, Stephan

Punkte ToreRÖßGER, RüdigerRENG, Leon MIETKE, Wilfried

SCHULZ, Stephan

N.N. (2)

SCHEFFLER, Uwe

ZINGERLE, Christian

N.N. (2)

SCHULZ, Stephan

1

5

2

1

5

2

5

5

Datum: 17.07.2023

13 19 44 60

Gastgeber

1

5

MIETKE, Wilfried

SCHEFFLER, Uwe ZINGERLE, Christian

RÖßGER, Rüdiger

0

ZINGERLE, ChristianMIELKE, Gabriel

3 6

SCHULZ, Stephan

MIELKE, Gabriel

RENG, Leon

MIETKE, Wilfried

RÖßGER, Rüdiger

N.N. (2)

N.N. (2)

SCHEFFLER, Uwe

2

5

2

RENG, Leon

MIETKE, Wilfried

6

5

2

2

3 5 4

ZINGERLE, Christian

RÖßGER, Rüdiger

RENG, Leon

MIETKE, Wilfried

RÖßGER, Rüdiger

14 10

2 5

4 4

0 5

1

17

5 1

0 5

5 3

1

15 11

9 4

0 5

4 4

19 12 6

8

8

00 5

3

6

5

13 194 4

2 5

2

44 60

0 20

12 19

10 13

0

6

22 802 1

4

5

2

BTV Flamengo 62

8

3 6

0

2

5

1

0

2



Protokollnummer:

Liga/Pokal/Turnier:

- : :

1 5

2 6

3 7

4 8

1 - 5 : 3

2 - 6 : 7 4 : 0 13 : 7

3 - 7 : 1

4 - 8 : 6 6 : 2 19 : 13

2 - 5 : 4

3 - 6 : 8 8 : 4 29 : 20

4 - 7 : 2

1 - 8 : 5 12 : 4 35 : 23

4 - 6 : 1

3 - 5 : 7 15 : 5 48 : 30

2 - 8 : 3

1 - 7 : 6 16 : 8 56 : 40

1 - 6 : 2

4 - 5 : 8 18 : 10 61 : 46

3 - 8 : 4

2 - 7 : 5 18 : 14 66 : 61

5 6 7 8

1 : : : : : :

2 : : : : : :

3 : : : : : :

4 : : : : : :

: : : : :

: : : : :

Gäste

Spandauer Filzteufel '09 III

Regionalliga Ost (Saison 2023)

SCHULZ, Stephan

GEBHARDT, Sven

SCHEFFLER, Uwe

MIELKE, Gabriel

KÄHLING, Gerrit

SCHWARZ, Henk

SOMMERFELD, Holger

SCHALM, Andreas

MIELKE, Gabriel

SCHWARZ, Henk

5

2

1

7

1

6

SCHEFFLER, Uwe

SCHULZ, Stephan

Punkte

Tore

SCHEFFLER, Uwe

MIELKE, Gabriel

SCHEFFLER, Uwe

GEBHARDT, Sven

SCHALM, Andreas

5 3

GEBHARDT, Sven

Punkte ToreSOMMERFELD, HolgerSCHWARZ, Henk KÄHLING, Gerrit

GEBHARDT, Sven

SCHULZ, Stephan

MIELKE, Gabriel

SCHALM, Andreas

SCHULZ, Stephan

GEBHARDT, Sven

5

5

6

1

1

5

2

2

Datum: 28.08.2023

18 14 66 61

Gastgeber

1

9

KÄHLING, Gerrit

MIELKE, Gabriel SCHALM, Andreas

SOMMERFELD, Holger

5

SCHALM, AndreasSCHEFFLER, Uwe

2 6

GEBHARDT, Sven

SCHEFFLER, Uwe

SCHWARZ, Henk

KÄHLING, Gerrit

SOMMERFELD, Holger

SCHULZ, Stephan

SCHULZ, Stephan

MIELKE, Gabriel

5

3

4

SCHWARZ, Henk

KÄHLING, Gerrit

5

5

6

5

6 3 5

SCHALM, Andreas

SOMMERFELD, Holger

SCHWARZ, Henk

KÄHLING, Gerrit

SOMMERFELD, Holger

21 13

4 1

7 2

1 5

1

8

9 1

8 2

0 8

5

6 28

1 1

2 1

5 3

13 21 17

3

4

55 5

3

2

5

18 144 4

4 2

5

66 61

16 13

17 13

15 19

8

5

18 1643 9

5

1

6

SpVgg. Halbau Berlin 

9

2 6

1

3

5

9

2

4



Protokollnummer:

Liga/Pokal/Turnier:

- : :

1 5

2 6

3 7

4 8

1 - 5 : 3

2 - 6 : 7 1 : 3 4 : 6

3 - 7 : 1

4 - 8 : 6 1 : 7 9 : 16

2 - 5 : 4

3 - 6 : 8 1 : 11 11 : 22

4 - 7 : 2

1 - 8 : 5 2 : 14 15 : 27

4 - 6 : 1

3 - 5 : 7 2 : 18 17 : 35

2 - 8 : 3

1 - 7 : 6 5 : 19 22 : 39

1 - 6 : 2

4 - 5 : 8 6 : 22 25 : 44

3 - 8 : 4

2 - 7 : 5 7 : 25 29 : 52

5 6 7 8

1 : : : : : :

2 : : : : : :

3 : : : : : :

4 : : : : : :

: : : : :

: : : : :

Celtic Berlin

10

3 3

2

1

2

5

1

3

1

1

5 1881 5

2

3

3

29 52

7 12

9 11

8 113

5

5

7 255 3

3 3

3

15 10

7

0

13 5

2

12 4

2 5

1 2

6 2

12 8

1 3

1 3

8 0

13 7

1 3

1 3

2 2

1

2 2

BAER, Oliver

DECKERT, Peter

PETERS, Erich

LORENZEN, Christian

DECKERT, Peter

3

2

1

PETERS, Erich

LORENZEN, Christian

1

3

3

5

3

3 3

ZINGERLE, Christian

MIETKE, Wilfried

PETERS, Erich

LORENZEN, Christian

DECKERT, Peter

KREßIN, Sven

KREßIN, Sven

RENG, Leon

Gastgeber

1

1

LORENZEN, Christian

RENG, Leon BAER, Oliver

DECKERT, Peter

3

BAER, OliverMIETKE, Wilfried

Datum: 09.10.2023

7 25 29 52

KREßIN, Sven

ZINGERLE, Christian

2

5

3

3

2

5

3

3

ZINGERLE, Christian

Punkte ToreDECKERT, Peter PETERS, Erich LORENZEN, Christian

ZINGERLE, Christian

KREßIN, Sven

RENG, Leon

BAER, Oliver

KREßIN, Sven

Punkte

Tore

MIETKE, Wilfried

RENG, Leon

MIETKE, Wilfried

ZINGERLE, Christian

BAER, Oliver

6 2

BAER, Oliver

RENG, Leon

PETERS, Erich

3

3

5

1

2

3

MIETKE, Wilfried

Gäste

BTV Flamengo 62

Regionalliga Ost (Saison 2023)

KREßIN, Sven

ZINGERLE, Christian

MIETKE, Wilfried

RENG, Leon

LORENZEN, Christian

PETERS, Erich

DECKERT, Peter



Protokollnummer:

Liga/Pokal/Turnier:

- : :

1 5

2 6

3 7

4 8

1 - 5 : 3

2 - 6 : 7 1 : 3 5 : 6

3 - 7 : 1

4 - 8 : 6 5 : 3 15 : 11

2 - 5 : 4

3 - 6 : 8 7 : 5 23 : 16

4 - 7 : 2

1 - 8 : 5 8 : 8 26 : 22

4 - 6 : 1

3 - 5 : 7 9 : 11 32 : 30

2 - 8 : 3

1 - 7 : 6 10 : 14 38 : 41

1 - 6 : 2

4 - 5 : 8 12 : 16 43 : 46

3 - 8 : 4

2 - 7 : 5 15 : 17 48 : 50

5 6 7 8

1 : : : : : :

2 : : : : : :

3 : : : : : :

4 : : : : : :

: : : : :

: : : : :

SpVgg. Halbau Berlin 

11

2 2

3

3

3

2

2

1

3

3

14 1133 2

6

2

2

48 50

12 12

6 14

16 134

6

4

15 173 5

1 4

5

13 13

4

5

44 2

5

14 10

6 3

2 2

4 4

13 11

2 3

3 5

7 1

10 14

2 2

3 4

3 3

6

1 6

VOLKMANN, Torsten

SCHALM, Andreas

SCHWARZ, Henk

KÄHLING, Gerrit

SCHALM, Andreas

5

1

2

SCHWARZ, Henk

KÄHLING, Gerrit

3

2

2

3

2

2 2

ZINGERLE, Christian

RÖßGER, Rüdiger

SCHWARZ, Henk

KÄHLING, Gerrit

SCHALM, Andreas

RENG, Leon

RENG, Leon

MIETKE, Wilfried

Gastgeber

6

2

KÄHLING, Gerrit

MIETKE, Wilfried VOLKMANN, Torsten

SCHALM, Andreas

4

VOLKMANN, TorstenRÖßGER, Rüdiger

Datum: 16.10.2023

15 17 48 50

RENG, Leon

ZINGERLE, Christian

5

2

2

3

2

3

4

5

ZINGERLE, Christian

Punkte ToreSCHALM, AndreasSCHWARZ, Henk KÄHLING, Gerrit

ZINGERLE, Christian

RENG, Leon

MIETKE, Wilfried

VOLKMANN, Torsten

RENG, Leon

Punkte

Tore

RÖßGER, Rüdiger

MIETKE, Wilfried

RÖßGER, Rüdiger

ZINGERLE, Christian

VOLKMANN, Torsten

3 5

VOLKMANN, Torsten

MIETKE, Wilfried

SCHWARZ, Henk

2

4

3

3

6

2

RÖßGER, Rüdiger

Gäste

BTV Flamengo 62

Regionalliga Ost (Saison 2023)

RENG, Leon

ZINGERLE, Christian

RÖßGER, Rüdiger

MIETKE, Wilfried

KÄHLING, Gerrit

SCHWARZ, Henk

SCHALM, Andreas



Protokollnummer:

Liga/Pokal/Turnier:

- : :

1 5

2 6

3 7

4 8

1 - 5 : 3

2 - 6 : 7 3 : 1 6 : 5

3 - 7 : 1

4 - 8 : 6 5 : 3 14 : 12

2 - 5 : 4

3 - 6 : 8 7 : 5 24 : 24

4 - 7 : 2

1 - 8 : 5 9 : 7 31 : 32

4 - 6 : 1

3 - 5 : 7 10 : 10 37 : 41

2 - 8 : 3

1 - 7 : 6 11 : 13 39 : 49

1 - 6 : 2

4 - 5 : 8 11 : 17 45 : 59

3 - 8 : 4

2 - 7 : 5 13 : 19 51 : 66

5 6 7 8

1 : : : : : :

2 : : : : : :

3 : : : : : :

4 : : : : : :

: : : : :

: : : : :

Gäste

SpVgg. Halbau Berlin 

Regionalliga Ost (Saison 2023)

SCHWARZ, Henk

KÄHLING, Gerrit

SCHALM, Andreas

JAENISCH, Marco (N)

LORENZEN, Christian

PETERS, Erich

DECKERT, Peter

BAER, Oliver

JAENISCH, Marco (N)

PETERS, Erich

2

3

2

4

4

2

SCHALM, Andreas

SCHWARZ, Henk

Punkte

Tore

SCHALM, Andreas

JAENISCH, Marco (N)

SCHALM, Andreas

KÄHLING, Gerrit

BAER, Oliver

4 4

KÄHLING, Gerrit

Punkte ToreDECKERT, Peter PETERS, Erich LORENZEN, Christian

KÄHLING, Gerrit

SCHWARZ, Henk

JAENISCH, Marco (N)

BAER, Oliver

SCHWARZ, Henk

KÄHLING, Gerrit

1

5

6

6

2

5

6

4

Datum: 23.11.2023

13 19 51 66

Gastgeber

8

2

LORENZEN, Christian

JAENISCH, Marco (N) BAER, Oliver

DECKERT, Peter

4

BAER, OliverSCHALM, Andreas

2 6

KÄHLING, Gerrit

SCHALM, Andreas

PETERS, Erich

LORENZEN, Christian

DECKERT, Peter

SCHWARZ, Henk

SCHWARZ, Henk

JAENISCH, Marco (N)

1

1

3

PETERS, Erich

LORENZEN, Christian

5

2

6

5

2 1 7

BAER, Oliver

DECKERT, Peter

PETERS, Erich

LORENZEN, Christian

DECKERT, Peter

17 18

3 6

4 3

3 4

8

12

2 6

1 4

6 2

1

19 10

4 2

5 2

4 4

17 13 11

6

5

24 5

5

7

3

13 195 3

2 6

1

51 66

13 15

8 21

15 16

1

5

15 1434 1

7

6

1

Celtic Berlin

12

2 6

3

4

4

1

5

2
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Celtic Berlin
30:2

62:28

22:10

62:40

27:5

 85:28

BTV Flamengo 62
7:25

29:52

15:17

48:50

27:5

 57:26

SpVgg. Halbau Berlin
13:19

51:66

17:15

57:61

16:16

51:60

Spandauer Filzteufel '09 III
3:29

34:78

13:19

44:60

18:14

66:61

Regionalliga Ost (Saison 2023)


